
Stránka 1 z 4 
 

  Zápis z jednání komise pro dopravu a bezpečnost 

konaného dne 4. 11. 2021 online   

Mnichovo Hradiště od 18:00 hodin  

 

 

 

Upozornění: 

Následující text je určen pouze pro členy Komise pro dopravu a bezpečnost, členy obecních orgánů,  
příslušné zaměstnance městského úřadu a popř. pro přizvané odborníky. Po projednání zápisu na jednání 
Rady města a schválení jeho zveřejnění bude zápis zveřejněn na webových stránkách města Mnichovo 
Hradiště. 

 

 

Prezence 

Členové 

přítomni: Spolek Vojtěch (předseda komise), Kožený Petr, Havel Jiří,  Bc., Ing. Semler Jaroslav, 
Bc., Vrkoslav Daniel, Stanislav Brzobohatý, Milan Šumera, Bígl Martin 

omluveni:   

nedostavili se:  

 

Program 
1. Představení, doplnění a schválení programu 

2. Zpráva velitele MěP 

3. Olšina – Kurovodice umístění dopr. zn. zákaz vjezdu dodatkové tabulky obsluze vjezd povolen 

4. Víta nejedlého – čistička – řešení dopravní situace 

5. Cesta k Haškovskému jezu – F. Maděra – stížnost na rychle projíždějící automobily, komunikace 

je úzká vznikají nebezpečné situace s cyklisty či chodci, kteří komunikaci využívají k procházkám. 

Návrh instalace dvou polštářových retardérů – umístění nechává na komisi. Toto zařízení umožní 

plynulé průjezdy NA a cyklistů.   

6. Kavárna ořech – Parkování v křižovatce - ? vymezení 5 m  zákazu zastavení žlutou čárou u čp. 20 

7. Celková dopravní situace u škol (Studentská i Sokolovská) Návrh na vymezení 3 až 5 stání K+R. 

Toto by jasně určilo dopravní režim, kdy by rodiče, kteří chtějí dovést dítko až ke dveřím museli jet 

Poříčská – Máchova – Studentská.  

8. Na kamenici – přidání zrcadla  

9. Křižovatka ulice Nákladní – Jiráskova, Hrnčířská – Jiráskova – přidání zrcadla 

10. Křižovatka ulice Ivana Olbrachta – Švermova – přidání zrcadla  

11. Křižovatka ulice Studentská – Na Kamenici – přidání zrcadla  

12. Křižovatka (výjezd) Masarykovo náměstí - Palackého – přidání zrcadla  

13. Zákaz zastavení v ulici Sokolovská před školou – mimo BUS 

14. Umístění zrcadla v ulici Jaselská u školky směrem k volejbalu      

15. Kamerové body na žádost PČR    
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1. Představení, doplnění a schválení programu 

 

Předseda seznámil přítomné členy s navrženým programem. Program jednání byl schválen. 

 

2. Zpráva velitele MěP 

 

Velitel MP pan Bc. Kožený informoval členy komise ohledně činnosti MP za rok 2021 

 

3. Olšina – Kurovodice umístění dopr. zn. zákaz vjezdu dodatkové tabulky obsluze vjezd povolen 

 

Komise se usnesla: Ano 

  

4. Víta nejedlého – čistička – řešení dopravní situace 

 

Komise se usnesla: Ano 

 

5. Cesta k Haškovskému jezu – F. Maděra – stížnost na rychle projíždějící automobily, 

komunikace je úzká vznikají nebezpečné situace s cyklisty či chodci, kteří komunikaci využívají 

k procházkám. Návrh instalace dvou polštářových retardérů – umístění nechává na komisi. 

Toto zařízení umožní plynulé průjezdy NA a cyklistů.   

 

Komise se usnesla: Ano 

 

6. Kavárna ořech – Parkování v křižovatce - ? vymezení 5 m  zákazu zastavení žlutou čárou u čp. 

20 

 

Komise se usnesla: Ano 

Vodorovná značka zákaz zastavení 
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7. Celková dopravní situace u škol (Studentská i Sokolovská) Návrh na vymezení 3 až 5 stání 

K+R. Toto by jasně určilo dopravní režim, kdy by rodiče, kteří chtějí dovést dítko až ke dveřím 

museli jet Poříčská – Máchova – Studentská.  

 

Komise se usnesla: Ano 

 

8. Na kamenici – přidání zrcadla 

 

 

Komise se usnesla: Ano 

 

9. Křižovatka ulice Nákladní – Jiráskova, Hrnčířská – Jiráskova – přidání zrcadla 

 

Komise se usnesla: Ne 

 

10. Křižovatka ulice Ivana Olbrachta – Švermova – přidání zrcadla  

 

Komise se usnesla: Ne 

 

11. Křižovatka ulice Studentská – Na Kamenici – přidání zrcadla  

 

Komise se usnesla: Ne 

 

12. Křižovatka (výjezd) Masarykovo náměstí - Palackého – přidání zrcadla  

 

Komise se usnesla: Ano 

 

13. Zákaz zastavení v ulici Sokolovská před školou – mimo BUS 

 

 

Komise nedoporučuje 
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14. Umístění zrcadla v ulici Jaselská u školky směrem k volejbalu         

 

Komise se usnesla: Ne 

 

15. Kamerové body na žádost PČR 

 

Komise doporučuje zřídit 3 nové kamerové body + dva mobilní, a dále falešná kamera (maketa)   

- Budovcova 

- Studentská a Máchova křižovatka  

- Poříčská 

 

 

Zapsal: Michal Bílek DiS. 

 

 

 

 

 

          Ověřovatel zápisu 

 

                                                                                                FdfdfghfghfghfS 

            Vojtěch Spolek 
  
  
 
 
 
Rozdělovník 
členové komise pro dopravu a bezpečnost (e-mail) 
asistentka kanceláře vedoucího úřadu (e-mail) 


